Dan. Moller. ad d. Conf. 35. n. 2. Notschitz. d. art. 19. n. 2. Berlich.
d. loc. n. 36.

LXI.

Atque horum quidem commestibiliū tempore mortis mā-
riti in ædibus vel penariis ipsius, ubiqueq; lacorum, etiam extra
territorium Saxonicum, sitis Landr. Lib. 1. art. 22. §. Matth. die-
sem ib. in jeglichem Höfeschrey Wanne/ oder wo er sie hette in
seinengewehren. Coler. p. 1. decif. 60. n. 75. § p. 1. de process. execut. c.
3. n. 270. & seqq. Andr. Goldbeck d. Rubr. n. 2. & seqq. & n. 8.
Matth. Berlich. d. loc. n. 12. & d. p. 3. concl. 28. n. 95. & generalitez
in omnibus ipsius prædiis, sive conductis. Goldbeck d. loc. n. 9. si-
ve fidei & functioni ipsius commissis, Notschitz de dot alia art. 20.
n. 1. Berlich. d. loc. n. 14. repertotam, dimidiā partem, etiam si
ad plures annos familiæ alendæ satis suisset, tribuit Augustus E-
lector part. 3. Constit. 36. ubi vide Dan. Moller & Matth. Berlich.
d. part. 3. concl. 49.

LXII.

Requiritur tamen præcisè, ut tempore mortis mariti in æ-
dibus & penariis ipsius reperiantur nec sufficit ut intra tricen-
tum à dñe mortis inferantur, sed quod similiter clare constitua-
tur ab Elect. Augusto d. part. 3. conf. 34. quam Dan. Moller. etiā
de illo frumento, quod demessum & in fasciculos collectum, in
agro tamen relictum, sō in Mandeln gestanden/ intraq; tricen-
tum in horea convectum exaudit in comment. n. 2. à quo recedie
Marth. Berlich. d. part. 3. concl. 47. n. 7. motus inter alia responsio
Scabinorum Lipseniorum anno 1603. Mense Augusto dato, cu-
jus tenorū ibidem recenseret.

LXIII.

III. Consequitur Vxor Nobilis Dotalitium, Das Leibge-
dinge/ quod est donatio, quam facit maritus in compensationē
dotis, ad hoc, ut Vxor post mortem mariti ad vitam suam ea
utatur fructus. Gl. Landr. Lib. 1. art. 21. n. 2. Lehent. cap. 31. num. 2. junct. &
gl. Meichb. art. 22. n. 21. Notschitz in tr. de dotalit. art. 1. n. 19. & ibi
Jac. Schultes.

LXIV.

Et quia potissimum in feudis hæc dotalitia constitui solet.

Enzyklopädie

Landf. Lib. 3. art. 21. Dan. Moller. ad const. Elect. 42 part. 1. n. 13. id est
et quod requiritur plerumque consensus Domini & signatorum, pra-
serit si modum legitimum in dotalito constituendo excedere
velit maritus. Gl. Lat. Lehrenrecht cap. 31. lit. C. Schnid. d. loc. n. 43.
inf. Dan. Moller. d. loc. n. 11. & ibi Reinhard. Rosa in addit. Math. Ber-
lich. p. 2. concl. 50. n. 37. & seqq.

LXV.

Modus autem legitimus harum regionum consistit in usu
fructu sive usiris doxis duplicatæ, ita tamen ut præstentur usiræ
non quinquecentes illæ vulgares sed dextantes, de singulis nimis rū
centibus decem, adeo ut si uxoris dos sint mille, dotalitij fors sit
duo millia. Dan. Moller. ad. const. 42. n. 12. Matth. Coler. p. 1
decis. 60. n. 11. Berlich. d. loc. n. 47.